
Id: CZPNKBCGOXRMDOLKXEYMUSWBX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/120/12
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych oraz planu planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Biała Podlaska oraz granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,poz.  1591  z późn.  zm.),oraz  art.  14a  ust.  1 i  art.  17  ust.  4 ustawy  z dnia  7 września  1991  r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z póżn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala  się  plan  sieci  punktów  przedszkolnych,  oddziałów  przedszkolnych  w publicznych  szkołach 
podstawowych  oraz  plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  i gimnazjów  oraz  granice  ich  obwodów, 
prowadzonych przez Gminę Biała Podlaska: 

1. Szkoła Podstawowa w Ciciborze Dużym z punktem przedszkolnym i oddziałem przedszkolnym. Do obwodu 
szkoły  należą  miejscowości:  Cicibór  Duży,  Cicibór  Mały,  Roskosz,  Terebela,  Janówka,  Lisy,  Michałówka, 
Młyniec, Wólka Plebańska. 

2. Szkoła  Podstawowa w Grabanowie  z oddziałem  przedszkolnym.  Do  obwodu  szkoły  należą miejscowości: 
Grabanów, Grabanów Kolonia, Julków, Kamieniczne, Wilczyn, Zacisze. 

3. Szkoła  Podstawowa w Hrudzie  z punktem przedszkolnym  i oddziałem  przedszkolnym. Do  obwodu  szkoły 
należą miejscowości: Hrud, Rakowiska. 

4. Szkoła  Podstawowa  w Ortelu  Książęcym  z oddziałem  przedszkolnym.  Do  obwodu  szkoły  należą 
miejscowości: Dokudów I, Dokudów II, Czosnówka, Ogrodniki, Perkowice, Ortel Książęcy I, Ortel Książęcy II. 

5. Szkoła  Podstawowa  w Sitniku  z punktem  przedszkolnym  i oddziałem  przedszkolnym.  Do  obwodu  szkoły 
należą miejscowości: Łukowce, Sitnik. 

6. Szkoła  Podstawowa  w Sławacinku  Starym  z punktem  przedszkolnym  i oddziałem  przedszkolnym.  Do 
obwodu szkoły należą miejscowości: Jaźwiny, Porosiuki, Sławacinek Nowy, Sławacinek Stary. 

7. Szkoła Podstawowa w Styrzyńcu z punktem przedszkolnym i oddziałem przedszkolnym. Do obwodu szkoły 
należą miejscowości: Styrzyniec, Surmacze. 

8. Szkoła  Podstawowa w Sworach  z punktem przedszkolnym  i oddziałem  przedszkolnym Do obwodu  szkoły 
należą miejscowości: Cełujki, Krzymowskie, Pojelce, Pólko, Swory, Sycyna , Woroniec, Zabłocie 

9. Szkoła  Podstawowa w Woskrzenicach Dużych  z punktem  przedszkolnym  i oddziałem  przedszkolnym. Do 
obwodu szkoły należą miejscowości: Hola, Husinka, Kaliłów, Woskrzenice Małe, Woskrzenice Duże. 

10. Publiczne Gimnazjum w Ciciborze Dużym. Do  obwodu  gimnazjum  należą miejscowości:  Cicibór Duży, 
Cicibór Mały, Roskosz, Terebela, Janówka, Lisy, Michałówka, Młyniec, Wólka Plebańska, Grabanów, Grabanów 
Kolonia,  Julków,  Kamieniczne,  Wilczyn,  Zacisze,  Hrud,  Rakowiska,  Dokudów  I,  Dokudów  II,  Czosnówka, 
Ogrodniki,  Perkowice,  Ortel  Książęcy  I,  Ortel  Książęcy  II.,  Łukowce,  Sitnik,  Jaźwiny,  Porosiuki,  Sławacinek 
Nowy, Sławacinek Stary, Hola, Husinka, Kaliłów, Woskrzenice Małe, Woskrzenice Duże. 

11. Publiczne Gimnazjum w Sworach. Do obwodu szkoły należą miejscowości: Styrzyniec, Surmacze, Cełujki, 
Krzymowskie, Pojelce, Pólko,Swory,Sycyna, Woroniec, Zabłocie. 

§ 2. Zmiana obwodów dotyczy dzieci rozpoczynających naukę w roku szkolnym 2012/2013 



Id: CZPNKBCGOXRMDOLKXEYMUSWBX. Podpisany Strona 2

§ 3. Z  dniem  wejścia  w życie  niniejszej  uchwały  traci  moc  Uchwała  Nr  VII/89/99  Rady  Gminy  w Białej 
Podlaskiej  z dnia  15  marca  1999r.  w sprawie  planu  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  oraz  granic  ich 
obwodów na terenie gminy Biała Podlaska , Uchwała Nr XXXI/313/2001 Rady Gminy w Białej Podlaskiej z dnia 
28  lutego  2001r.  w sprawie  zmian  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  oraz  granic  ich  obwodów  na  terenie 
gminy Biała Podlaska , Uchwała Nr VII/109/99 Rady Gminy w Białej Podlaskiej z dnia 15 marca 1999r. w sprawie 
planu  sieci  publicznych  gimnazjów  oraz  granic  ich  obwodów  na  terenie  gminy  Biała  Podlaska  ,  Uchwała  Nr 
XLII/439/2002  Rady  Gminy  Biała  Podlaska  z dnia  21  marca  2002r.  zmieniająca  uchwałę  Nr  VII/109/99  Rady 
Gminy w Białej Podlaskiej  z dnia 15 marca 1999r w sprawie planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic  ich 
obwodów  na  terenie  gminy Biała  Podlaska, Uchwała Nr XLV/465/2002 Rady Gminy Biała  Podlaska  z dnia  28 
czerwca  2002r  zmieniająca  uchwałę w sprawie planu  sieci  publicznych gimnazjów oraz granic  ich  obwodów na 
terenie gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2012r. 


